RUNDSAV 2.000W
C9BU3

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Effekt

Klingediameter
Huldiameter
Skeeredybde v/90°
Skeeredybde v/45°
Max geringsvinkel
Hastighed ubelastet
Vibrationsniveau m/s2 (3D)
Lydtryksniveau dB (A)
Lydeffekt dB (A)
Dimension (L x B x H)
Vaegt
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2.000W
235 mm
30 mm
0-86 mm
0-65mm
0-45°
5.200 /min
41

88

101

397 x 280 x 210 mm
7,2 kg

www.hikoki-powertools.dk

Varenr.: 68102231 / EAN-nr.: 4966376293322

EGENSKABER

e \/elbalanceret og steerk rundsav med stor skaerekapacitet til krevende jobs

o Stor reekkevidde med lang ledning, 4 meter

e Praktisk ledningsholder sikrer at ledningen ikke er i vejen
o Effektiv blesefunktion sikrer ren savlinje fri for savstev

 Spindellds for nemt klingeskift

o Elektronisk motorbremse for sikrere brug

o Pamonteret spaltekniv
e Solidt teflonbelagt aluminiumsland

o Udstyret med sikkerhedsdaeksel i aluminium
© Nem justering af skaredybde og skerevinkel

e | avt lyd- og vibrationsniveau
o Adapter til spanudsug medfalger

Rundsavklinge, parallelanslag og nagle
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ANVENDELSESOMRADE

e Savning og skratskaring i forskellige materialer
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